



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ejendomsselskabet Louisevej 13. Rødding ApS

Louisevej 13, 6630 Rødding

CVR-nr. 10 60 14 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/3-23

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Louisevej 13. Rødding ApS Louisevej 13 6630 Rødding
	CVR-nr.: 10 60 14 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Riis Jensen Anne Birgitte Vestergaard Andersen Lene Bjerrum Silberbauer
Direktion	Kristian Riis Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 udviser et overskud på kr. 403.127 mod et overskud i 2021 på t.kr. 392. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 5.295.970.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.110.371	1.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.084	-232
Driftsresultat	878.287	891
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-302.292	-330
Resultat før skat	575.998	561
Skat af årets resultat	-172.871	-169
Årets resultat	403.127	392
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	246.573	0
Udbytte for regnskabsåret	176.700	0
Overføres til overført resultat	0	392
Disponeret fra overført resultat	-20.146	0
Disponeret i alt	403.127	392

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.042.504	10.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.042.504</u>	<u>10.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.042.504</u>	<u>10.275</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	39.527	36
Tilgodehavender i alt	<u>39.527</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	9.183	52
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.710</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt	<u>10.091.214</u>	<u>10.363</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	126.000	126
1	Overført resultat	4.993.270	4.580
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	176.700	0
	Egenkapital i alt	5.295.970	4.706
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	162.099	153
	Hensatte forpligtelser i alt	162.099	153
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.066.213	2.494
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.066.213	2.494
2	Kortfristet del af langfristet gæld	433.000	439
	Gæld til pengeinstitutter	771.279	330
	Selskabsskat	206.110	150
	Anden gæld	1.156.543	2.091
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.566.932	3.010
	Gældsforpligtelser i alt	4.633.145	5.504
	Passiver i alt	10.091.214	10.363
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	4.580.917	3.960
Overført fra resultatfordeling	-20.146	392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	246.573	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-246.573	0
Regulering af renteswap	432.499	228
	<u>4.993.270</u>	<u>4.580</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.499.213	433.000	2.066.213	248.000
	<u>2.499.213</u>	<u>433.000</u>	<u>2.066.213</u>	<u>248.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.043 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

I anden gæld er indregnet renteswap med 213 t.kr. Renteswappen er indgået med det formål at afdække selskabets langsigtede renterisiko. Renteswappen sikrer selskabets rente frem til 29.12.2028 og måles løbende til dagsværdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Birgitte Vestergaard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Birgitte Vestergaard Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3d27fb0a-8785-4f1d-99b7-0be7ee8fa2e5
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2023 kl.: 13:43:55
Underskrevet med MitID



Lene Bjerrum Silberbauer

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 8d325f8e-4a9a-4c3b-ace7-562fc94ae116
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 20:34:37
Underskrevet med MitID



Kristian Riis Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Riis Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a53d933b-1ad6-4b79-b04e-61a0cc544293
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 19:25:09
Underskrevet med MitID



Kristian Riis Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Riis Jensen
Direktør
ID: a53d933b-1ad6-4b79-b04e-61a0cc544293
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 19:25:09
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Statsautoriseret revisor
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2023 kl.: 16:15:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Dirigent
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2023 kl.: 16:22:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.